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Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 15961

1811

40117

645379

564

39561

476358

65

22675

147

90728

23517

388

30503

154733

57

12207

5851

16657

1614

3053

456156814

50115

1934

22503

737

4548

67703

16025

976

1499

248630

24194

2788432

332002

12622806

53645

17789

12/01/2022

Maria
Barra




